

Laitilan Energiapäivä jatkaa kasvuaan

Reilusti yli 1 000 kävijää

Jussi Arola

Lauantaina Laitilan jäähallissa kolmannen kerran järjestetty Energiapäivä kasvattaa suosiotaan.

Näytteilleasettajia oli tällä kertaa yli 60 ja kävijöitä reilusti toista tuhatta.

–Pyrimme reagoimaan näytteilleasettajilta saatuun palautteeseen ja kehittämään tapahtumaa joka vuosi. Mutta ei tällainen tapahtuma ilman työtä onnistu, syksystä saakka ydinporukka on tehnyt tapahtuman eteen hommia, sanoo **Sami Lohisto**.

Lohisto on tapahtuman järjestäjän LC Laitila Untamoisen aktiviteetti-toimikunnassa yksi päävastaavista. Hän oli varsin tyytyväinen tämänvuotiseen tapahtumaan.

–Ihan tarkkaa myytyjen lippujen määrää en osaa vielä sanoa. Tavoite oli 1000 lippua ja sen yli on varmasti päästy, sillä ennakkoon lippuja oli myyty noin 800.

Energiapäivän teemana

oli tänä vuonna ekologinen ja perinteinen rakentaminen ja se houkutteli paikalle uusia näytteilleasettajia ja myös kävijöitä. Teemaan liittyen tapahtumassa oli myös työnäytöksiä ja luentoja.

–Tämän tyyppistä ohjelmaa pyrimme rakentamaan jatkossakin ja valitsemaan aina ajankohtaisen teeman.

Päivillä luodaan kontakteja

Toista kertaa Energiapäivillä oli mukana Laitilan Talonmiespalvelu. **Hannu Honkanen** kertoo, että olemalla mukana saa näkyvyyttä, jota uusi yritys aina tarvitsee.

Laitilan Talonmiespalvelu tarjoaa nimensä mukaisesti minipuolisia talonmiespalveluja kaikenlaisille asuintaloille ja myös kesämökeille.

–Ihan selvästi ihmisillä on halua saada takaisin oma talonmies, tykätään että talkkarilla on naama. Isoilla huoltofirmoilla miehet vaihtuvat koko ajan ja töitä



Jarkko Salminen (vas.) ja Tapio Jalava (oik.) poikkesivat Laitilan Talonmiespalvelun osastolla juttelemassa Hannu Honkasen kanssa.

tehdään virkamiesmäisesti.

Joustavuus onkin yksi firman valteista. Toimeksiantot voivat olla pieniä tai

suuria, ne tehdään asiakkaan haluamalla tavalla asiantuntemuksella.

–Tänä vuonna Energia-

päivillä on ollut ihan kivasti kävijöitä, selvästi enemmän kuin viime kerralla. Ihmisten kanssa saa helpos-

ti kontaktin, kun osasto on avara ja tila ei ole muutenkaan ihan piukkaan ahdettu.